Assumpsit Jesus petrum et iacobum et jo  
 annem fratrem eius et duxit eos in montem  
 ex cel sum se or sum et transi gu ra tus  
 est ante eos (dixit dominus) Resplen duit

livero  
 Bost  
 bn